
会員各位

平成25年5月13日

兵病薬但馬支部

支部長　多田　章二

第9 6回　兵病薬但馬支部例会のご案内

日頃､支部活動にご協力を頂きありがとうございます｡会員の皆様には益々ご健勝に

てご活躍のこととお慶び申し上げます｡

さて､下記の通り平成25年度上半期の支部例会と講演会を開催致します｡

会員の皆様にはご多用とは存じますが､多数のご参加を頂きますようご案内申し上げ
ます｡

記

日　時　平成25年6月29日(土) 14:00-17:00

場　所　公立豊岡病院　2階講堂

1.講演会

演題は未定ですリウマチをテーマに
下記講師様にお願いをしています

講師　　姫路赤十字病院腎臓勝原病内科部長　香川英俊先生

2.支部例会

ア)平成24年度支部活動報告･会計報告･承認

イ)理事会報告･平成25年度理事会及び事業予定

ウ)平成25年度支部活動方針について

*　年間スケジュールについて

6月29日　第96回支部例会

11月3日　ソフトボール大会

1 1月　第97回支部例会

3月　平成25年度　第2回実務研修会(摂丹･但馬地区)

(摂丹地区当番)
エ)第2回実務研修会(摂丹･但馬地区)について

オ)その他

※　出欠の有無と名簿の変更を6月13日

尚 当日年会

木 までに豊岡病院　多田までご連絡ください｡

添付の会員名簿の確認も､併せてお願いいたします｡

(FAX　0796-22-1099)

(1年分) 3 000円を徴収しますのでよろしくお願いします

(生涯研修: 1. 5単位)


